Директору ГБПОУ «ЮУМК»

А.П. Большакову

________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителя

________________________________________

Место постоянного проживания

________________________________________

Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить возможность контроля через Интернет за успеваемостью и посещаемостью моего сына (дочери)___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество студента)

обучающе_____ в группе ____________
Адрес моей электронной почты (e-mail): _________________________________________________
1. Даю (не даю) согласие на обработку колледжем моих персональных данных;
2. Даю (не даю) согласие на обработку колледжем персональных данных обучающегося,
то есть на совершение, в том числе, следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 № 152-ФЗ (ред. от 21.07.2014 c изм. и доп. от 1.09.2015) «О персональных данных», а также право на передачу такой информации третьим лицам, если это необходимо для поддержания функционирования информационных систем обеспечения и мониторинга учебного процесса, научной, организационной и финансово-экономической деятельности колледжа и в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.

«_______»_________________201__ г.

________________________________

Подпись